
“Uluslararası Gençlik Ödülleri’’ Bronz 

Kategori Macera ve Keşif Yolculuğu

FMV Özel Işık Lisesi olarak 2019 yılında 

katıldığımız, gençlerin hedef koymaları, 

koydukları hedeflere ulaşmaları, başarılarını 

kutlamaları ve toplumda fark yaratmaları için 

teşvik eden, okul dışı eğitimi destekleyen ve 

130’dan fazla ülkede tanınırlığı olan 

Uluslararası Gençlik Ödülleri Programı Bronz 

Kategori Macera ve Keşif Yolculuğu; 01-02 

Ekim 2022 tarihleri arasında Eskişehir 

rotasında gerçekleştirilmiştir.

“1 Rozet 1000 Umut” Sosyal Sorumluluk 

Projesi

Robotik Kulübü öğrencilerimiz “1 Rozet 1000 

Umut” sloganı ile başlattıkları sosyal 

sorumluluk projesi kapsamında Akademik 

Dürüstlük konulu kendi tasarımları olan 

rozetlerin satışını gerçekleştirdiler.  Elde 

edilen gelir, öğrencilerimiz aracılığı ile çeşitli 

yardım kuruluşlarına ulaştırılacaktır.

FMV Özel Işık Lisesi  

Ekim 2022 Bülteni 

“Akademik Dürüstlük Haftası’’

Açılış Konuşması

FMV Işık Lisesinde 3-7 Ekim tarihlerinde

farklı etkinliklerle kutlanan Akademik 

Dürüstlük Haftası, 3 Ekim 2022 Pazartesi 

günü Bayrak Töreni'nde, 11 IB sınıfı

öğrencimiz Eliz Hayal Tanyeri'nin akademik

dürüstlüğün önemini vurgulayan açılış 

konuşmasıyla başlamıştır. 



“Akademic Integrity’’ 

Bilgi Yarışması

3-7 Ekim tarihlerinde kutlanan Akademik 

Dürüstlük Haftası programı kapsamında 9, 10 

ve11. sınıf öğrencilerine yönelik 40 soruluk 

‘Akademic Integrity’ temalı bilgi yarışması 

düzenlenmiştir.

“Akademik Dürüstlük’’

SloganYarışması

Akademik Dürüstlük Haftası etkinlikleri 

kapsamında Yabancı Diller Bölümü tarafından 

İngilizce, Almanca, Fransızca ve İspanyolca 

olmak üzere dört yabancı dilde düzenlenen 

slogan yarışmasında birinci seçilenler, başarı 

sertifikalarını ders öğretmenlerinden aldılar.
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“Akademik Dürüstlük’’

Afiş Yarışması

3-7 Ekim Akademik Dürüstlük Haftası

etkinlikleri kapsamında öğrencilerimize

akademik dürüstlük konusunda bilinç

kazandırmak ve dijital yetkinliklerine katkı

sağlamak amacıyla afiş hazırlama etkinliği

gerçekleştirilmiştir. Lise Sosyal Bilimler

Bölümü’nün düzenlediği Akademik Dürüstlük

Afiş Yarışması’nda 10.sınıf öğrencilerimizden

Osman Can Karaköse, Naime Duru Sarıgül ve

Alara Arslantepe ödül almaya hak kazanmıştır.



“Dünya Hayvanları Koruma Günü’’  

Yardım Kampanyası

FMV Işık Lisesi Fen Bilimleri Bölümü’nün 

yürüttüğü sosyal sorumluluk projesiyle 

toplanan mama ve ihtiyaç malzemelerini 

gönüllü öğretmen ve öğrencilerimiz Kurtaran 

Ev Derneği Barınağı’na teslim edip ziyaretleri 

sırasında hayvan dostlarımızla eğlenceli vakit 

geçirmişlerdir.

“MUN / English Debate’’ Kulüp Seçmeleri

The English Debate Club ve MUN Club üyesi 

olmak isteyen öğrenciler için İngilizce ve 

genel kültür bilgisi yeterliliklerinin test 

edildiği kulüp seçmeleri yazılı ve sözlü 

sınavlar ile gerçekleştirilmiştir. 
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“Okul Aile Birliği Genel Kurul Toplantısı’’

5 Ekim 2022 Çarşamba günü gerçekleştirilen

2022-2023 Eğitim Öğretim Yılı Okul Aile 

Birliği Olağan Genel Kurul Toplantısı ile yeni 

yönetim kurulumuz oy birliği ile seçilmiştir. 



“6 Ekim İstanbul’un Kurtuluşu”

Etkinliği

6 Ekim 1923 günü özgürlüğüne kavuşan 

İstanbul’un 99. kurtuluş gününü FMV Işık 

Lisesi öğrencileri; Sosyal Bilimler Bölümü 

tarafından hazırlanan eski İstanbul görüntüleri 

eşliğinde, İstanbul’u işgal devletlerinden 

teslim alan büyük komutan Milli Müdafaa 

Umumi Katibi Selahaddin Adil Paşa’nın 

torunu olan 11B sınıfından arkadaşları Selim 

Adil Adil’den dinleyerek bir dönemin tarihine 

tanıklık ettiler.

‘‘Afet Bilinci Sunumu’’

FMV Işık Lisesi öğrenci ve öğretmenlerine  

başta deprem olmak üzere ülkemizde sıkça 

görülen afetlere yönelik olarak, afetlerin 

öncesi, sırası ve sonrasında yapılacak doğru 

davranışları kazandırmak amacıyla 10 Ekim 

2022 Pazartesi günü Muvaffak Benderli

Konferans Salonu'nda Müdür Yardımcımız 

Sayın İlhan Tunç tarafından Afet Bilinci 

konulu bir sunum gerçekleştirilmiştir. 
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“12. Sınıf Velileri İçin Yol Haritası’’

Ebeveyn Gelişim Atölyesi

Ebeveyn Gelişim Atölyesi Programı

çerçevesinde Yükseköğretim Kurumları

Sınavları’na hazırlanan 12. sınıf

öğrencilerimizin velilerine yönelik seminerde 

düzey Müdür Yardımcımız Alkım Köksal Özer

tarafından yapılan bilgilendirmelerin ardından

Koordinatör Psikolojik Danışmanımız Hanzade

Özsu, üniversite sınavı ve bu süreçte

destekleyici ebeveyn tutumları hakkında

öneriler paylaşmıştır. 



“Deprem Tatbikatı’’

FMV Işık Okulları Nişantaşı Yerleşkesi olarak 

geçmiş yıllarda olduğu gibi bu yıl da 14 Ekim 

2022 Cuma günü okulumuz öğretmen, öğrenci 

ve personelinin İstanbul depremi ve doğal 

afetlere karşı bilinçlenmesi ve her an hazırlıklı 

bulunmasını sağlamak amacıyla deprem 

tatbikatı gerçekleştirilmiştir. 
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Bir “Afiş”, Bir “İmge, Bin “Attila İlhan”

Etkinliği

FMV Özel Işık Lisesi 11. sınıf öğrencileri

“Attilâ İlhan’ı Anma Etkinlikleri” kapsamında

bir “İmge-Afiş” çalışması gerçekleştirdiler. 

Okudukları Attilâ İlhan şiirlerini farklı bir

perspektiften görerek hayal güçlerini gün

ışığına çıkaran öğrencilerimiz, yaptıkları imge

çalışmaları ile şiir yorumlamaya farklı bir

bakış açısı getirmişler ve seçtikleri şiirler

üzerinde farklı görüşler beyan edip edebi bir

zevkin kapılarını arkadaşları ve öğretmenlerine

açmışlardır. 

‘‘Sözlerin Dizelerin Işığında Attilâ İlhan’’

Anma Gecesi

1946 FMV Işık Lisesi mezunu, edebiyatın 

büyük ustası ünlü şair Attilâ İlhan; şiirleriyle, 

şarkılara dönüşmüş dizeleriyle, yaşamından 

kesitlerle ve Sayın Nebil Özgentürk'ün yaşam 

öyküsü belgeselleri dizisi “Bir Yudum İnsan” 

yapımından “Attila İlhan” arşivi katkısıyla 

ölümünün 17. yılında saygıyla anıldı. Anma 

gecesinde; FMV Işık Okullarının dört 

yerleşkesindeki lise öğrencilerinin şarkı ve şiir 

performanslarının yanında Sayın Nebil

Özgentürk Attilâ İlhan ile yıllara yayılan 

dostluğunu Işıklılarla paylaştı. 



“IB Diploma Programı Tanıtım Sunumu’’ 

9 ve 10. Sınıf velilerimize yönelik IB Diploma 

Programı tanıtım sunumu gerçekleştirilmiştir.

“Kimlik ve İnanç’’ 

IB Diploma Programı Gezisi

FMV Işık Lisesi 11 IB Diploma Programı 

öğrencileri İngilizce Öğretmeni Jenny

Chavush ve Din Kültürü ve Ahlak Bilgisi 

Öğretmeni Ömer Faruk Eryiğit liderliğinde IB 

English B dersi “Kimlik ve İnanç” konusu 

kapsamında Balat semtinde bulunan Ahrida

Sinagogu'nu ve “Demir Kilise” olarak da 

bilinen Sveti Stefan Kilisesi'ni, daha sonra da 

Fatih semtinde bulunan Süleymaniye Camii’ni 

ziyaret etmişlerdir. 
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“Global Schools Temsilci Rozeti’’

Ödülü

FMV Işık Lisesi IB Diploma Program 

Koordinatörü Jenny Chavush, eylül ayı

boyunca okul toplumuyla birlikte yürüttüğü

etkinliklerden dolayı Global Schools 

tarafından ‘‘Ayın Savunucusu’’seçilmiştir. 

Global Schools programına olan bağlılığı ve

üstlendiği rolü layıkıyla yerine getirdiği için

Global Schools Temsilci Rozeti almaya hak

kazanmıştır.



“Avrupa Kodlama Haftası’’ 

Etkinlikleri

Avrupa Kodlama Haftası (European Code

Week), FMV Işık Lisesi öğrencilerinin aktif 

katılımı ile söyleşi ile başlamış hafta boyunca 

sınıf seviyelerine uygun olarak seçilen farklı 

etkinliklerle devam etmiştir.

“Şifrelerin Tarihi’’

Doç Dr. Cihangir Tezcan Söyleşi 

Avrupa Kodlama Haftası (Europe Code Week) 

kapsamında Orta Doğu Teknik 

Üniversitesi’nde Siber Savunma, Güvenlik 

Uygulama ve Araştırma Merkezi Müdürü 

olarak görev yapan Doç. Dr. Cihangir Tezcan 

ile ‘‘Şifrelerin Tarihi’’ konulu bir söyleşi 

gerçekleştirilmiştir.
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‘‘Avrupa Kodlama Haftası’’

Düzey Etkinlikleri

Hazırlık sınıfı öğrencilerimiz aldıkları

“Girişimcilik Ekosistemi” eğitimi sonrasında

ürettikleri projelerini ve araştırma sonuçlarını 

arkadaşları ile paylaştılar. 9,10 ve 11. sınıf

öğrencilerimiz Veri Bilimi, Yapay Zeka, Siber

Güvenlik Farkındalığı ve Bilgi Güvenliği

konularında eğitimlere katılıp farklı programlama

dillerinde kod yazan, çeşitli algoritmalar geliştiren

öğrencilerimiz, analitik ve yaratıcı düşünme

becerilerine katkı sağladılar.



“Neden Hep Yemek Düşünüyoruz’’ 

‘‘Didem Kanca Üstay’’ Söyleşisi

FMV Işık Lisesi öğrencileri,  94’ mezunumuz 

Beslenme Uzmanı Sn. Didem Kanca Üstay ile 

“Sağlıklı Yaşam Becerileri” kapsamında bir 

araya gelerek “Neden Hep Yemek 

Düşünüyoruz?” başlığında ve interaktif 

paylaşımla “Sağlıklı Beslenme, Sağlıklı 

Yaşam” hakkında bilinçli farkındalık 

kazandılar.

“Kim Molyener Olmak İster’’

Mol Günü Etkinliği

Her yıl 23 Ekim’de kutlanan Avogadro (Mol) 

Günü'nün amacı, insanları kimya bilimine ilgi 

duymaya teşvik etmek ve kimyanın hayatın 

vazgeçilmez bir parçası olduğunu 

vurgulamaktır. Avogadro (Mol) Günü’nü ders 

içerisinde vurguladığımız gibi ders dışı 

etkinliklerle de fark edilir hâle getirmek 

amacıyla 10. sınıf öğrencilerimizin katıldığı 

‘‘Kim Mol Yener Olmak İster?’’  isimli 

yarışma düzenlenmiştir.
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“Zaman Yönetimi ve Öğrenme Stratejileri”

Semineri

Psikolojik Danışma ve Rehberlik Servisi

tarafından öğrencilerimize yönelik “Zaman 

Yönetimi ve Öğrenme Stratejileri” temalı

seminer serisi, 10-21 Ekim 2022 tarihleri

arasında gerçekleştirilmiştir.



“Bir Okul Bin Kitap”

Projesi

Cumhuriyet'in kuruluşunun 99. yılında 

‘‘Kitaplarınız raflarda tozlanmasın, çocukların 

dünyasını aydınlatsın.’’ Düşüncesinden yola 

çıkılarak Hakkâri Valisi tarafından belirlenen 

okulların öğrencilerini kitaplarla buluşturmak 

amacı ile FMV Işık İlkokulu ve Ortaokulu ile 

başlattığımız “Bir Okul Bin Kitap” projesi 

kapsamında toplanan kitaplar, Okul 

Müdürümüz Sayın Hakan Kulaber ve Işık 

İlkokulu ve Ortaokulu Müdürü Sayın 

Gülbahar Gürsoy tarafından kardeş 

okullarımıza teslim edildi.

“Rahmi Koç Müzesi’’

IB Diploma Programı Gezisi

FMV Işık Lisesi 11 IB sınıfı öğrencileri 20. 

yüzyılda Türkiye dersi kapsamında, işledikleri 

Sanayi Devrimi ve dünyaya etkileri konusunu 

deneyimleyerek öğrenmeleri ve farklı bakış 

açılarıyla kavramaları amacıyla düzenlenen 

Rahmi Koç Müzesi gezisine katılmıştır. 
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“24 Ekim Birleşmiş Milletler Günü’’

Sunumu

24 Ekim Birleşmiş Milletler Günü, 24 Ekim 

2022 Pazartesi günü okulumuzun bahçesinde

bayrak töreninin ardından MUN Kulübü 10. 

sınıf öğrencimiz Daulet Muminov tarafından 

yapılan bir sunum ile kutlandı. 



“II. Atatürk, Cumhuriyet ve Gençlik’’

Afiş Yarışması 

FMV Işık Lisesi öğrencileri arasında ‘‘II. 

Atatürk, Cumhuriyet ve Gençlik’’ konulu afiş 

yarışması düzenlenmiştir. Yarışmada 

öğretmenlerinin oyları ile; 9C sınıfı 

öğrencimiz Kerem Şafak Demir Cumhuriyet 

Özel Ödülü, 10A sınıfı öğrencimiz Ecem 

Sonağa En İyi Görsel Tasarım Ödülü, 10B 

sınıfı öğrencimiz Efe Gökalp En Yaratıcı Afiş 

Ödülü, 9C sınıfı öğrencimiz Ece Derin Özyel

Jüri Özel Ödülü’ nün sahibi olmuştur.

“Cumhuriyet Kupası Basketbol Turnuvası’’

29 Ekim Cumhuriyet Bayramı etkinlikleri 

kapsamında “Cumhuriyet Kupası Basketbol 

Turnuvası” öğrencilerimizin yoğun ilgisiyle 

gerçekleştirilmiştir. 
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“Cumhuriyet Kupası Masa Tenisi Turnuvası’’

29 Ekim Cumhuriyet Bayramı etkinlikleri

kapsamında 19-21 Ekim 2022 tarihleri arasında

“Cumhuriyet Kupası Masa Tenisi Turnuvası” 

öğrencilerimizin yoğun ilgisiyle

gerçekleştirilmiştir. 



“29 Ekim Cumhuriyet Bayramı’’ 

Çelenk Sunma Töreni

Cumhuriyetimizin kuruluşunun 99. yıl 

dönümü anısına Feyziye Mektepleri Vakfı 

Yönetim Kurulu Üyesi Sayın Murat Erbelger

tarafından Atatürk büstüne çelenk 

sunulmuştur. 

“Caribou Contests’’ Sertifika Töreni 

9 ve 10. sınıflardan toplam 43 öğrencimiz, 11 

ve 12. sınıflardan toplam 4 öğrencimiz; kasım 

ayında düzenlenen Uluslar arası Matematik 

Yarışması “Caribou Contests” e katılım 

sağlayarak sertifika almaya hak kazanmıştır. 

Ayrıca, öğrencimiz Efe Hamamcı 9-10. sınıf 

kategorisinde dünyada %3’lük dilime girerek 

bizi gururlandırmıştır. Öğrencilerimiz katılım 

sertifikalarını Okul Müdürümüz Sayın Hakan 

Kulaber’in elinden almışlardır. 
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“FMV Özel Işık Lisesi Interact Kulübü’’

Devir Teslim Töreni

Fındıklı Rotary Kulübü Başkanı Sayın Melih

Çetin, eski başkan Sayın Emre Kısacık ve

Fındıklı Rotaract Başkanı Bedirhan

Demirel’in katılımıyla düzenlenen törende, 

2021-2022 Eğitim Öğretim Yılı FMV Özel

Işık Lisesi Interact Kulübü Başkanı Elif Ece

Ünver, 2022-2023 Eğitim Öğretim Yılı FMV 

Özel Işık Lisesi Interact Kulübü Başkanı

Belemir Uruz’a başkanlık görevini devretti. 
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‘‘Common Sense School’’

Akreditasyonu 

FMV Işık Lisesi olarak dijital vatandaşlık

alanında yaptığımız çalışmalara bir yenisini

ekleyerek iki yıl boyunca geçerliliği olacak

Common Sense Education akreditasyon

sürecini tamamlamış bulunmaktayız. 

Okulumuz ‘‘Sommon Sense School’’ etiketini

alarak Türkiye'de bu alanda uluslararası

düzeyde akredite edilmiş sayılı okullar

arasında yerini almıştır.

‘‘Leeds University Tanıtımı’’

Yurt dışında öğrenim görme hedefi olan

öğrencilerimize yardımcı olmak amacıyla, 

İngiltere’nin köklü üniversitelerinden biri

olan Unıversity of Leeds temsilcileriyle

öğrencilerimizi okulumuzda bir araya

getirdik. Yurt Dışı Eğitim Danışmanlığı ve

Rehberlik Servisi tarafından organize edilen

etkinlikte öğrencilerimiz üniversitenin

sunduğu imkânları öğrenirken merak ettikleri

soruların cevaplarını en doğru kaynaktan

öğrenme fırsatını yakaladılar.

“Goethe Zertifikat A2 ve DELF A2’’

Sertifika Töreni

Alman Kültür Merkezi ve Fransız Kültür

Merkezi tarafından yapılan ve uluslararası

geçerliliği olan Goethe Zertifikat A2 ve DELF 

A2 sınavlarında başarılı olup sertifika almaya

hak kazanan FMV Özel Işık Lisesi

öğrencilerimize sertifikaları Okul Müdürümüz

Sayın Hakan Kulaber tarafından verilmiştir.


